AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04-2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição sob demanda de material esportivo diversos, em atendimento as demandas da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos-BA, de acordo com os termos e condições do Edital e seus anexos. Abertura: 07/03/2023, às 09:00 horas. Edital e informações: www.licitacoes-e.com.br e na sede da Prefeitura de Oliveira dos Brejinhos, Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos — Bahia, de segunda a sexta-feira, das 08 às 12 horas. Rubens Carlos Queiroz da Silveira. Secretario Administração. Oliveira dos Brejinhos - BA, 16.02.2023.